

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 1/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - HORTIFRUTI - Quantidade: 250 - Valor Referência: 2.250,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Abacaxi, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, de 1º qualidade	N/C	N/C	ceasa	CEASA	250,0000	4,8000	1.200,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.200,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:36:47 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0002 - HORTIFRUTI - Quantidade: 100 - Valor Referência: 837,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0002	Abobrinha italiana, nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	100,0000	5,2300	523,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	523,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:37:06 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0003 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4800 - Valor Referência: 22.752,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0003	Alface lisa ou crespa com folhas novas com, no mínimo, 300g por pé, de 1ª qualidade	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.800,0000	2,1700	10.416,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	10.416,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:37:26 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0004 - HORTIFRUTI - Quantidade: 250 - Valor Referência: 1.997,5000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0004	Aipim Novo, de 1ª qualidade, constituído de de raízes frescas, tamanho médio, limpo (sem barro), sem rupturas e / ou pancadas na casca.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	250,0000	7,9800	1.995,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.995,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:37:38 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0005 - HORTIFRUTI - Quantidade: 450 - Valor Referência: 17.865,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
------	---------	------------	----------	--------	----------------------	-----	-------------	-------------	----------



0005	Alho fêmea, desenrestado com cascas íntegras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	450,0000	26,9000	12.105,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	12.105,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:37:49 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0006 - HORTIFRUTI - Quantidade: 400 - Valor Referência: 2.628,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0006	Banana caturra, grau médio de amadurecimento, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	400,0000	2,5500	1.020,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.020,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:09 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0007 - HORTIFRUTI - Quantidade: 6150 - Valor Referência: 41.328,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0007	Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	6.150,0000	2,7000	16.605,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	16.605,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:19 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0008 - HORTIFRUTI - Quantidade: 8250 - Valor Referência: 49.005,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0008	Batata Doce nova, tamanho médio sem machucaduras, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	8.250,0000	2,9700	24.502,5000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	24.502,5000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:28 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0009 - HORTIFRUTI - Quantidade: 3750 - Valor Referência: 26.025,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0009	Batata Inglesa branca, tamanho médio sem machucaduras, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	3.750,0000	2,9900	11.212,5000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	11.212,5000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:38 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0010 - HORTIFRUTI - Quantidade: 5200 - Valor Referência: 34.944,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
------	---------	------------	----------	--------	------------------	-----	-------------	-------------	----------



0010	Beterraba nova, tamanho médio, com cor intensa, casca íntegra, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	5.200,000	3,3500	17.420,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	17.420,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:48 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0011 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4200 - Valor Referência: 32.340,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0011	Brócolis híbrido, novo com folhas e flores verdes, não amareladas, de 1º qualidade, embalado com filme plástico, com peso de 500 a 700g por unidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.200,000	5,0900	21.378,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	21.378,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:38:57 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0012 - HORTIFRUTI - Quantidade: 7000 - Valor Referência: 55.650,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0012	Cebola branca média, com casca íntegra, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	7.000,000	3,4500	24.150,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	24.150,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:39:18 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0013 - HORTIFRUTI PARTIC EXCLUSIVA - Quantidade: 7300 - Valor Referência: 51.976,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0013	Cenoura média, com coloração laranja em toda a extensão, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	7.300,000	2,8700	20.951,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	20.951,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:39:31 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0014 - HORTIFRUTI - Quantidade: 200 - Valor Referência: 1.370,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0014	Chuchu novo, de coloração verde em toda a extensão, sem espinhos, sem machucaduras, com casca íntegra e firme, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	200,000	4,3500	870,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	870,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:39:48 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0015 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4500 - Valor Referência: 18.900,0000



Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0015	Couve nova, com coloração verde em todas as folhas, sem hastes, com no mínimo 10 folhas por molho, pesando no mínimo 300g de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.500,0000	1,9800	8.910,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	8.910,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:40:04 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0016 - HORTIFRUTI - Quantidade: 200 - Valor Referência: 1.648,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0016	Couve-Flor nova, com folhas verdes não amareladas, sem bolores, sem machucaduras, de 1º qualidade, com peso de 500 g a 700 g por unidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	200,0000	6,8000	1.360,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.360,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:40:20 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0017 - HORTIFRUTI - Quantidade: 6000 - Valor Referência: 41.940,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0017	Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	6.000,0000	4,6000	27.600,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	27.600,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:40:33 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0018 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4000 - Valor Referência: 47.800,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0018	Maçã Gala, gráuda, nova, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistete.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.000,0000	5,9600	23.840,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	23.840,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:40:49 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0019 - HORTIFRUTI - Quantidade: 3125 - Valor Referência: 38.125,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0019	Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	3.125,0000	6,4300	20.093,7500	N/C



N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	20.093,7500	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:41:08 - Por: MARCELO ESSVEIN
-----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	-----	-----	-----	-------------	---

Lote: 0020 - HORTIFRUTI - Quantidade: 500 - Valor Referência: 4.370,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0020	Milho Verde em espiga, embalado em bandeja de isopor com filme plástico, com 03 espigas por bandeja.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	500,0000	6,0000	3.000,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	3.000,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:41:23 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0021 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4500 - Valor Referência: 25.830,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0021	Moranga Cabotia nova, até 03 Kg por unidade, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.500,0000	2,4700	11.115,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	11.115,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:41:39 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0022 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4500 - Valor Referência: 51.525,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0022	Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada bandeja de 2,5 dúzias e validade.	N/C	N/C	PRIMAVIS	PRIMAVIS	4.500,0000	7,9200	35.640,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	35.640,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:41:58 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0023 - HORTIFRUTI - Quantidade: 100 - Valor Referência: 474,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0023	Rúcula, com coloração verde em todas as folhas, de 1º qualidade. Molho	N/C	N/C	ceasa	CEASA	100,0000	4,7300	473,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	473,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:42:20 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0024 - HORTIFRUTI - Quantidade: 300 - Valor Referência: 3.570,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0024	Pimentão Verde, novo, de 1º qualidade, tamanho médio, sem machucaduras.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	300,0000	5,4400	1.632,0000	N/C



N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.632,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:42:32 - Por: MARCELO ESSVEIN
-----	----------	------------------------------------	--------------------	-----	-----	-----	-----	------------	---

Lote: 0025 - HORTIFRUTI - Quantidade: 200 - Valor Referência: 1.548,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0025	Pepino novo, de 1º qualidade, tamanho médio, sem machucaduras.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	200,0000	6,7000	1.340,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.340,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:42:49 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0026 - HORTIFRUTI - Quantidade: 300 - Valor Referência: 1.050,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0026	Tempero Verde misto (salsa e cebolinha), novo, de 1º qualidade. Molho	N/C	N/C	ceasa	CEASA	300,0000	3,4900	1.047,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.047,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:43:17 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0027 - HORTIFRUTI - Quantidade: 3200 - Valor Referência: 25.568,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0027	Bergamota, tamanho médio, com grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	3.200,0000	4,5500	14.560,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	14.560,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:43:32 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0028 - HORTIFRUTI - Quantidade: 200 - Valor Referência: 1.988,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0028	Limão taiti, com casca íntegra e firme, sem batidas de 1º qualidade	N/C	N/C	ceasa	CEASA	200,0000	6,4200	1.284,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	1.284,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:43:46 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0029 - HORTIFRUTI - Quantidade: 7000 - Valor Referência: 37.100,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0029	Repolho Verde, grão, podado de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	7.000,0000	4,4800	10.360,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	10.360,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:44:01 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0030 - HORTIFRUTI - Quantidade: 4000 - Valor Referência: 34.400,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
------	---------	------------	----------	--------	------------------	-----	-------------	-------------	----------



0030	Tomate, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	4.000,000	2.9500	11.800,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	11.800,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:44:16 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0031 - HORTIFRUTI - Quantidade: 18450 - Valor Referência: 123.984,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0007	Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	18.450,000	07000	49.815,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	49.815,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:44:34 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0032 - HORTIFRUTI - Quantidade: 11250 - Valor Referência: 78.075,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0009	Batata Inglesa branca, tamanho médio sem machucaduras, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	11.250,000	09900	33.637,5000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	33.637,5000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:44:52 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0033 - HORTIFRUTI - Quantidade: 18000 - Valor Referência: 125.820,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0017	Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	18.000,000	06000	82.800,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	82.800,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:45:11 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0034 - HORTIFRUTI - Quantidade: 12000 - Valor Referência: 143.400,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0018	Maçã Gala, graúda, nova, com casca íntegra e firme, sem batidas, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	12.000,000	09600	71.520,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	71.520,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:45:40 - Por: MARCELO ESSVEIN



Lote: 0035 - HORTIFRUTI - Quantidade: 9375 - Valor Referência: 114.375,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0019	Mamão Formosa, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra, sem bolores e machucaduras, de 1º qualidade.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	9.375,0000	6,4300	60.281,2500	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	60.281,2500	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:46:00 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0036 - HORTIFRUTI - Quantidade: 13500 - Valor Referência: 154.575,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0022	Ovos de granja tipo 1, não refrigerados, em embalagem fechada, com casca íntegra, sem sujilidades ou rachaduras, com etiqueta de identificação em cada bandeja de 2,5 dúzias e validade.	N/C	N/C	PRIMAVIS	PRIMAVIS	13.500,0000	109200	106.920,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	106.920,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:46:16 - Por: MARCELO ESSVEIN

Lote: 0037 - HORTIFRUTI - Quantidade: 12000 - Valor Referência: 103.200,0000

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0030	Tomate, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1º qualidade. Em embalagem plástica transparente, resistente.	N/C	N/C	ceasa	CEASA	12.000,0000	89500	35.400,0000	N/C
N/C	Vencedor	JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	23.277.012/0001-63	N/C	N/C	N/C	N/C	35.400,0000	Adjudicado em: 14/02/2025 - 10:46:32 - Por: MARCELO ESSVEIN

MARCELO ESSVEIN
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 1/2025

Resultado da Homologação

Lote 0001 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 2.250,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.200,0000	Homologado em 14/02/2025 10:47:13 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0002 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 837,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 523,0000	Homologado em 14/02/2025 10:47:37 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0003 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 22.752,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 10.416,0000	Homologado em 14/02/2025 10:47:59 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0004 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.997,5000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.995,0000	Homologado em 14/02/2025 10:48:20 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0005 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 17.865,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 12.105,0000	Homologado em 14/02/2025 10:48:40 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0006 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 2.628,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.020,0000	Homologado em 14/02/2025 10:49:03 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0007 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 41.328,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 16.605,0000	Homologado em 14/02/2025 10:49:25 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0008 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 49.005,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 24.502,5000	Homologado em 14/02/2025 10:49:44 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0009 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 26.025,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 11.212,5000	Homologado em 14/02/2025 10:50:15 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0010 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 34.944,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 17.420,0000	Homologado em 14/02/2025 10:50:36 Por: MARCELO ESSVEIN



Lote 0011 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 32.340,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 21.378,0000	Homologado em 14/02/2025 10:51:00 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0012 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 55.650,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 24.150,0000	Homologado em 14/02/2025 10:51:43 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0013 - HORTIFRUTI PARTIC EXCLUSIVA - Valor Referência: R\$: 51.976,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 20.951,0000	Homologado em 14/02/2025 10:52:07 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0014 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.370,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 870,0000	Homologado em 14/02/2025 10:52:26 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0015 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 18.900,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 8.910,0000	Homologado em 14/02/2025 10:52:50 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0016 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.648,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.360,0000	Homologado em 14/02/2025 10:53:09 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0017 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 41.940,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 27.600,0000	Homologado em 14/02/2025 10:53:34 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0018 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 47.800,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 23.840,0000	Homologado em 14/02/2025 10:53:54 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0019 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 38.125,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 20.093,7500	Homologado em 14/02/2025 10:54:16 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0020 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 4.370,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 3.000,0000	Homologado em 14/02/2025 10:54:39 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0021 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 25.830,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 11.115,0000	Homologado em 14/02/2025 10:55:02 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0022 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 51.525,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 35.640,0000	Homologado em 14/02/2025 10:55:24 Por: MARCELO ESSVEIN



Lote 0023 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 474,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 473,0000	Homologado em 14/02/2025 10:55:46 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0024 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 3.570,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.632,0000	Homologado em 14/02/2025 10:56:11 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0025 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.548,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.340,0000	Homologado em 14/02/2025 10:56:34 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0026 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.050,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.047,0000	Homologado em 14/02/2025 10:56:55 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0027 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 25.568,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 14.560,0000	Homologado em 14/02/2025 10:57:18 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0028 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 1.988,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 1.284,0000	Homologado em 14/02/2025 10:57:38 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0029 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 37.100,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 10.360,0000	Homologado em 14/02/2025 10:57:57 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0030 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 34.400,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 11.800,0000	Homologado em 14/02/2025 10:58:18 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0031 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 123.984,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 49.815,0000	Homologado em 14/02/2025 10:58:39 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0032 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 78.075,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 33.637,5000	Homologado em 14/02/2025 10:58:59 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0033 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 125.820,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 82.800,0000	Homologado em 14/02/2025 10:59:35 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0034 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 143.400,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 71.520,0000	Homologado em 14/02/2025 11:00:03 Por: MARCELO ESSVEIN



Lote 0035 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 114.375,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 60.281,2500	Homologado em 14/02/2025 11:00:29 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0036 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 154.575,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 106.920,0000	Homologado em 14/02/2025 11:00:51 Por: MARCELO ESSVEIN

Lote 0037 - HORTIFRUTI - Valor Referência: R\$: 103.200,0000

Fornecedor	Valor Total	Situação
JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-ME	R\$ 35.400,0000	Homologado em 14/02/2025 11:01:20 Por: MARCELO ESSVEIN

MARCELO ESSVEIN
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0B04-94D9-7A39-22A7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 14/02/2025 13:32:49 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/0B04-94D9-7A39-22A7>